

Skodsborg Sport ApS

CVR-nr. 29 92 84 52

Årsrapport 2016/2017

Godkendt på selskabets
generalforsamling, den 29. december 2017

Kim Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-----------------------------------|-------------|
| Ledelsens regnskabspåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors påtegning | 4 - 5 |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 - 10 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 - 13 |
| Noter | 14 - 15 |

Ledelsens regnskabspåtegning

Direktionen har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for 2016/2017 for Skodsborg Sport ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Direktionen indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Skodsborg, den 29. december 2017

I direktionen:

Kim Christensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og produktion med sportsbeklædning og arrangere løb samt derved beslægtet aktivitet.

Selskabet beskæftiger ved årets udgang 4 ansatte.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultat et underskud på kr. 2.850.395 anses for utilfredsstillende.

Usædvanlige forhold i regnskabsåret

Ingen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Forventninger til 2017/2018

Forventningerne til det kommende år er et overskud efter tilskud. Selskabet forventes at modtage tilskud fra moderselskabet.

Resultatopgørelse for perioden 1. august - 31. juli

| | <u>NOTE</u> | <u>2016/2017</u> | <u>2015/2016</u> |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Bruttoresultat | | -1.820.207 | -1.573.204 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-1.732.650</u> | <u>-1.557.693</u> |
| | | -3.552.857 | -3.130.897 |
| Afskrivninger | 2 | <u>-98.277</u> | <u>-17.470</u> |
| Driftsresultat | | -3.651.134 | -3.148.367 |
| Finansielle indtægter | | 1.791 | 347 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-3.037</u> | <u>-3.439</u> |
| Ordinært resultat før skat | | -3.652.380 | -3.151.459 |
| Ekstraordinære indtægter | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Ekstraordinært resultat før skat | | -3.652.380 | -3.151.459 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>801.985</u> | <u>697.207</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u>-2.850.395</u> | <u>-2.454.252</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>-2.850.395</u> | <u>-2.454.252</u> |
| | | <u>-2.850.395</u> | <u>-2.454.252</u> |

Balance pr. 31. juli

| | <u>NOTE</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2 | <u>380.839</u> | <u>37.082</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>380.839</u> | <u>37.082</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Varebeholdninger | | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | <u>8.273.385</u> | <u>8.489.377</u> |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 326.292 | 229.896 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 7.891 |
| Andre tilgodehavender | | 1.750.857 | 947.927 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>33.472</u> | <u>127.165</u> |
| | | <u>2.110.621</u> | <u>1.312.879</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>243.312</u> | <u>272.921</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>10.627.318</u> | <u>10.075.177</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>11.008.157</u></u> | <u><u>10.112.259</u></u> |

Balance pr. 31. juli

| | <u>NOTE</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital | | | |
| Anpartskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført til næste år | | 469.966 | 3.320.361 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital i alt | 4 | <u>594.966</u> | <u>3.445.361</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandør af varer og tjenesteydelser | | 108.504 | 73.886 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 10.004.057 | 6.221.620 |
| Selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld | | 234.890 | 346.392 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>65.740</u> | <u>25.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>10.413.191</u> | <u>6.666.898</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>10.413.191</u> | <u>6.666.898</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u><u>11.008.157</u></u> | <u><u>10.112.259</u></u> |
| Ejerforhold | 5 | | |

Noter

| | <u>2016/2017</u> | <u>2015/2016</u> |
|--|------------------|------------------|
| Note 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.545.816 | 1.384.559 |
| Pensioner | 174.906 | 151.866 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.928 | 21.268 |
| | <u>1.732.650</u> | <u>1.557.693</u> |
| | | |
| Note 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Anskaffelsessum primo | 1.065.608 | 1.019.256 |
| Afgang | -329.000 | 0 |
| Tilgang | 442.034 | 46.352 |
| Anskaffelsessum ultimo | <u>1.178.642</u> | <u>1.065.608</u> |
| | | |
| Afskrivninger primo | 1.028.526 | 1.011.056 |
| Afskrivninger på afgang | -329.000 | 0 |
| Årets afskrivninger | 98.277 | 17.470 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>797.803</u> | <u>1.028.526</u> |
| | | |
| Bogført værdi | <u>380.839</u> | <u>37.082</u> |
| | | |
| Note 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet selskabsskat, indtægt | 1.521.025 | 0 |
| Regulering af udskudt skat, årets regulering | -719.040 | 697.207 |
| | <u>801.985</u> | <u>697.207</u> |

Noter (fortsat)

| | <u>2016/2017</u> | <u>2015/2016</u> |
|---------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| Note 4 Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført til næste år: | | |
| Saldo primo | 3.320.361 | 5.774.613 |
| Resultat for året | -2.850.395 | -2.454.252 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Saldo ultimo | <u>469.966</u> | <u>3.320.361</u> |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret: | | |
| Saldo primo | 0 | 0 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Saldo ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital i alt | <u><u>594.966</u></u> | <u><u>3.445.361</u></u> |

Note 5 Ejerforhold

Kim Christensen ApS
 Skodsborg Strandvej 156
 2942 Skodsborg

Ejerandel 100%